
                               ΑΔΑ: 7ΘΓΣΩ9Φ-ΧΡΑ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 16ης Ιανουαρίου 2018 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ  - ΥΜΗΤΤΟΥ                          
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                         
                                       

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπανών και διάθεσης πιστώσεων 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 3Α 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 7          ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ :2  
Στη Δάφνη σήμερα την  16η  Ιανουαρίου  2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.  συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού, εντός του Δημοτικού 
Καταστήματος κατόπιν της αριθμ. πρωτ:  730/12-1-2018   πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – 
Προέδρου της Επιτροπής, παρόντων των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων – Μελών ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ/ 
ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                                                                                                                                                 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΜΑΛΑΚΗ  ΚΛΕΙΩ ΑΝΤ/ΔΡΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΛΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

4 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

5 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

6 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

7 ΚΑΛΔΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

8 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

9 ΤΟΛΙΑ-ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

10 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

11 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

12 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

13 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία είχαν κληθεί νόμιμα και εμπρόθεσμα όλα τα μέλη, 
πραγματοποιήθηκε δε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Μιχ. Σταυριανουδάκη, 
παρίσταντο δε τα παραπάνω τακτικά και αναπληρωματικά μέλη.  
Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 9 μελών παρίστανται 
7, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το μοναδικό (Α) θέμα ημερήσιας διάταξης, 
όπως αυτό αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση  και έθεσε υπόψη του σώματος: 
1. Το αριθμ.πρωτ. 419/5-1-2018  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

 τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 

 τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14  

 τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 

 την υπ’ αριθμόν εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9) 
 
παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθούν οι δαπάνες και διατεθούν (ψηφιστούν) οι 
πιστώσεις, όπως αυτές αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα, οι οποίες θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του 
Δήμου έτους 2018. 
 
 
 



                               ΑΔΑ: 7ΘΓΣΩ9Φ-ΧΡΑ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 2 

» 

2. Το αριθμ.πρωτ. 608/10-1-2018  έγγραφο του οικονομικού τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 
«       Θέμα: Έγκριση Δαπανών και διάθεση (ψήφιση) πιστώσεων. 

  
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

 τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 

 τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14  

 τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 

 την υπ’ αριθμόν εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9) 
 
παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθούν οι δαπάνες και διατεθούν (ψηφιστούν) οι πιστώσεις, όπως 

αυτές αναφέρονται στον επισυναπτόμενο πίνακα, οι οποίες θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2018» 

3. Το αριθμ.πρωτ. 783/12-1-2018  έγγραφο του οικονομικού τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 
«       Θέμα: Έγκριση Δαπανών και διάθεση (ψήφιση) πιστώσεων. 
  
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

 τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 

 τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14  

 τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 

 την υπ’ αριθμόν εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9) 

 το υπ’ αριθμ. 18966/21-12-2017 έγγραφο της δικηγόρου κας Ραζή  
 
παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθούν οι δαπάνες και διατεθούν (ψηφιστούν) οι 
πιστώσεις, όπως αυτές αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα, οι οποίες θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του 
Δήμου έτους 2018.  

Σας γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με το΄υπ’ αριθμ. 18966-21/12/2017 έγγραφο της δικηγόρου κας Ραζή 
Στέλλας οι κάτωθι  υποθέσεις αναβλήθηκαν και η συζήτηση τους θα γίνει από 1-1-2018. Οι προσφορές που 
είχε καταθέσει τότε είχαν απαλλαγή ΦΠΑ 24%,ωστόσο  το 2018 υπάχθηκε η εν λόγω δικηγόρος σε 
καθεστώς ΦΠΑ 24% όπως αναλύεται παρακάτω. 
 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

152 35.6162.0024 4.985,77 

ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ, ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ 
ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΛΕΙΜΕΝΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ, 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 185Α/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.) 

153 20.6263.0001 78.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
(ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 185Β/2017 
ΑΠΟΦ. Ο.Ε.) 

Α/Α ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

00.6111.0001 
700,00€+(24% 

Φ.Π.Α.)=868,00€ 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΔΙΚΑΣΗ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ 
ΣΕ ΤΜΗΜΑΤΟΥ  
Ο.Τ. 154. 

2 

00.6111.0001 
700,00€+(24% 

Φ.Π.Α.)=868,00€ 
ΕΒΟ-ΠΥΡΚΑΛ ΑΡ. 
ΠΙΝΑΚΙΟΥ 38.  



                               ΑΔΑ: 7ΘΓΣΩ9Φ-ΧΡΑ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Το από 11-1-2018  έγγραφο του τμήματος περιβάλλοντος στο οποίο αναφέρεται ότι 
«Παρακαλούμε, να προβείτε στη δέσμευση δαπανών όπως αναλύονται στο επισυναπτόμενο πινακάκι, για 
την κάλυψη των υποχρεώσεων και αναγκών του τμήματος περιβάλλοντος» 
Κατόπιν των ανωτέρω  ο κ. Πρόεδρος – Δήμαρχος κάλεσε την Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση να  

αποφασίσουν  σχετικά. 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Δήμαρχου – Προέδρου, άκουσε τις τοποθετήσεις και τις απόψεις των 
μελών της, έλαβε γνώση των αριθμ. πρωτ. 419, 608 και 783/2018 εγγράφων του Οικονομικού Τμήματος , 
του από 11/1/2018 εγγράφου του τμήματος περιβάλλοντος, του αριθμ.πρωτ. 18966/21-12-2017 εγγράφου 
της δικηγόρου κας Ραζή Στέλλας και έχοντας υπόψη τις διατάξεις, της αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 
εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών , της παρ. 1δ του άρθρου 72, του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α), της παρ. 5 
του άρθρου 158 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α),  των παρ. 7 και 
8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14, της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 
«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α), την  αριθμ. εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 
του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9), και του Ν.3861/2010 «Για την ενίσχυση της Διαφάνειας» 
όπως ισχύει,  σκέφθηκε και 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2018,  για την πραγματοποίηση και πληρωμή των κατωτέρω δαπανών ως εξής:  

  
 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ 

 
 

ΚΑ 

 
 

ΔΑΠΑΝΗ 

 
 

ΠΟΣΟ 

152 35.6162.0024 ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ, ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΚΑΙ 
ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛΛΕΙΜΕΝΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ, ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ, ΦΡΕΑΤΙΩΝ, 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΕΤΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 185Α/2017 
ΑΠΟΦ. Ο.Ε.) 4.985,77 

153 20.6263.0001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 

ΥΠ' ΑΡ. 185Β/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.) 78.000,00 

3 

00.6111.0001 
700,00€+(24% 

Φ.Π.Α.)=868,00€ 
ΕΒΟ-ΠΥΡΚΑΛ ΑΡ. 
ΠΙΝΑΚΙΟΥ 38. 

4 

00.6111.0001 
590,00€+(24% 

Φ.Π.Α.)=731,60€ 

ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ( 
ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΒΑΡΝΑΒΑ 
Π.,ΚΟΚΚΟΥ ΑΙΚ., 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛ. 
ΚΑΙ ΖΟΥΠΑ Β.)  

5 

00.6111.0001 
480,00+(24% 

Φ.Π.Α.)=595,20€ 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ 
( ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΤΩΝ ΡΗΝΤ 
ΛΟΡΕΤΤΑΣ ΚΑΙ 
ΜΠΕΦΑ ΠΑΝΑ 
ΓΙΩΤΑΣ)  
 

6 

00.6111.0001 
550,00€+(24% 

Φ.Π.Α.)=682,00€ 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙ ΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ (ΚΑΕΚ 
050032107003) 



                               ΑΔΑ: 7ΘΓΣΩ9Φ-ΧΡΑ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 4 

154 00.6111.0001 

ΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 
3ο ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΙΚΑΣΗ ΤΗΣ ΕΦΕΣΗΣ ΤΩΝ Ε. 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ Ε. Ε. ΛΑΜΠΡΟΥ 
(ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΝΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 976,60 

155 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ ΕΦΕΣΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (ΔΙΚΟΓΡΑΦΟ 

542264/502441/2017) (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΝΤΟΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 1.860,00 

156 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ ΚΟΥ 
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗ (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 744,00 

157 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ ΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗ ΜΑΡΚΟΥ (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 744,00 

158 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΤΟ Η΄ 
ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΛΗΜΜΕΛΕΙΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(ΥΠΟΘΕΣΗ ΤΑΜΠΑΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 
(ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ) 868,00 

159 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ Κ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΣ Κ. Γ. 

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ)(ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΝΤΟΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 806,00 

160 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΦΑΚΕΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 

ΥΠΟΘΕΣΗ ΕΦΕΣΗΣ ΤΗΣ ΒΟΓΚΛΗ 
ΒΑΣΙΚΛΙΚΗΣ (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΡΑΖΗ ΣΤΕΛΛΑ) 644,80 

161 00.6111.0001 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ "Η ΕΘΝΙΚΗ 

ΑΕΕΓΑ" (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΡΑΖΗ ΣΤΕΛΛΑ) 496,00 

162 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΑΠΟΨΕΩΝ, ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΦΑΚΕΛΟΥ, ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΤΗΝ ΕΚΔΙΚΑΣΗ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΩΝ Α. ΒΡΥΩΝΗ ΚΑΙ 

Χ. ΔΟΥΛΟΥ (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΡΑΖΗ ΣΤΕΛΛΑ) 533,20 

163 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ  ΜΟΜΙΚΟΥ (ΥΠΟΘΕΣΗ  ΜΟΣΧΟΒΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΚΛΠ ) (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: 

ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ) 1.860,00 

164 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΧΕΙΡΙΣΜΟ ΤΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΣΩΝ ΑΠΟ "ENERGA" & "HELLAS POWER" 
(ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ) 620,00 

165 00.6111.0001 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙ ΑΓΩΓΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 1988 
(ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 185,00 

166 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΓΩΓΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ   
ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ ΑΙΚ. ΚΛΠ  (ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 744,00 

167 00.6111.0001 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ (ΥΠΟΘΕΣΗ ΒΕΝΝΟΥ) 

(ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ: ΝΤΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 744,00 

168 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΓΩΓΗ ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ  -

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥ 372,00 

169 00.6111.0001 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΥΓΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  

¨ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΑΜΠΑΚΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 496,00 

170 00.6111.0001 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΕΒΟ- ΠΥΡΚΑΛ  ΑΡ. 

ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΟΓΡΑΦΟΥ 6259/2016 496,00 

171 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ - ΔΡΟΥΚΑΠΑΝ & ΝΙΤΗ 

Π. 558,00 

172 00.6111.0001 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΣ  

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 372,00 



                               ΑΔΑ: 7ΘΓΣΩ9Φ-ΧΡΑ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 5 

173 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΕΒΟ-ΠΥΡΚΑΛ  ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΑΝ85/18/7/2016 

ΑΙΤΗΣΗΣ 558,00 

174 00.6111.0001 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ " ¨ΣΤΟ 

ΔΑΦΝΙ ΚΟΙΝ. ΣΥΝ. ΕΠΙΧ." 620,00 

175 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ " ΣΤΟ 
ΔΑΦΝΙ ΚΟΙΝ. ΣΥΜ. ΕΠΙΧ." ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ 620,00 

176 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ ΕΒΟ-
ΠΥΡΚΑΛ ΜΕ ΑΡ. ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΟΓΡΑΦΟΥ  

6256/2016 496,00 

 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΙΚΑΣΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΣΕ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ  Ο.Τ. 154. 700,00€Χ24%=868,00€ 

 00.6111.0001 ΕΒΟ-ΠΥΡΚΑΛ ΑΡ. ΠΙΝΑΚΙΟΥ 38. 700,00€Χ24%=868,00€ 

 00.6111.0001 ΕΒΟ-ΠΥΡΚΑΛ ΑΡ. ΠΙΝΑΚΙΟΥ 68. 700,00€Χ24%=868,00€ 

 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ( ΥΠΟΘΕΣΗ ΒΑΡΝΑΒΑ 
Π.,ΚΟΚΚΟΥ ΑΙΚ., ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛ. ΚΑΙ ΖΟΥΠΑ 

Β.) 590,00€Χ24%=731,60€ 

 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ( ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ ΤΩΝ ΡΗΝΤ 
ΛΟΡΕΤΤΑΣ ΚΑΙ ΜΠΕΦΑ ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΑΣ) 

 480,00Χ24% =595,2€ 

 00.6111.0001 

ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙ ΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ (ΚΑΕΚ 050032107003) 550.00€Χ24% =682,00€ 

 
10.6641.0005 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ (ΒΕΝΖΙΝΗ)  7.828,13  

 
20.6641.0001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ  41.777,25  

 20.6641.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  1.850,49  

 
20.6264.0003 

Συντήρηση ,καθ/μός, απολύμανση βυθιζόμενων 
κάδων  10.312,00  

 

35.6162.0024 

Απολύμανση, απεντόμωση και μυοκτονία 
εγκαταλελειμμένων κτιρίων , οικοπέδων 

φρεατίων Δημοτικών κτιρίων ,σχολείων και 
Δημοτικού Κοιμητηρίου  10.000,00  

 35.6692.0015 Προμήθεια χώματος και βελτιωτικών  1.925,00  

Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο.     
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής:  

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΜΙΧ. Ι  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ     ΜΑΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
          ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

         ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
      
         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                      
               ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ  
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
     ΜΙΧΑΗΛ Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  


